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	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	GHI CHÚ

	Thứ hai
	· Chào cờ - sinh hoạt dưới cờ, phát thưởng thi đua.
· Tổng dợt lễ 20/11.
	TPT+Cđoàn+C. đoàn

	Thứ ba
	CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11
	


	Thứ tư
	· Tiếp tục xây dựng kế hoạch hành trình tới các bảo tàng
· Tập đội trống, đội cờ khối 6
	TPT+LĐ
BCH LĐ

	Thứ năm
	· Tập trống , độ cờ k6
· Tiếp tục nhận bài Lê Quý Đôn
· Xây dưng kế hoạch hội thi nghi thức

	BCH LĐ 
TPT




	Thứ sáu
	· Tổng hợp bài dự thi và gửi về cho Báo KQĐ
· Tổng kết thi đua và chuẩn bị phần thưởng cho các lớp hạng nhất

	
TPT+LĐ

	Thứ bảy
	
	

	Chủ nhật
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	Khối lớp 6
	Khối lớp 7
	Khối lớp 8
	Khối lớp 9
	Lớp chọn

	6/1
	20.38
	5
	7/1
	20.50
	5
	8/1
	20.79
	5
	9/1
	20.57
	6
	7/7
	22.72
	1

	6/2
	21.74
	2
	7/2
	20.33
	6
	8/2
	21.91
	2
	9/2
	22.74
	1
	8/9
	20.80
	3

	6/3
	21.98
	1
	7/3
	21.47
	2
	8/3
	20.61
	6
	9/3
	20.66
	4
	9/8
	21.83
	2

	6/4
	20.36
	6
	7/4
	22.15
	1
	8/4
	21.55
	3
	9/4
	21.75
	2
	
	
	

	6/5
	21.51
	4
	7/5
	20.59
	4
	8/5
	20.31
	7
	9/5
	20.61
	5
	
	
	

	6/6
	21.69
	3
	7/6
	20.80
	3
	8/6
	20.23
	8
	9/6
	21.07
	3
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	8/7
	22.45
	1
	
9/7
	20.33
	7
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	8/8
	21.13
	4
	
	
	

	
	
	



